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DOMANDA N. 1 

In relazione alla presente procedura Vi sottoponiamo i seguenti quesiti:  

1. Ci sono altri sistemi/prodotti in sala che vanno collegati ai prodotti richiesti in offerta? Se sì, 

quali?  

2. È richiesta l'amplificazione in sala dei 2 microfoni per videoconferenza oppure, è sufficiente la 

sola amplificazione della videocall?  

3. È presente un tavolo riunioni dove i microfoni saranno collocati? è possibile avere le dimensioni e 

il posizionamento del tavolo? Eventualmente è possibile avere delle foto della sala?  

4. È previsto un sistema di controllo di sala?  

RISPOSTA N. 1 

1. No. 

2. No. 

3. L’attuale tavolo dovrà essere sostituito e la sala sarà ampliata; dunque, non sono disponibili foto 

della sala da attrezzare. 

4. No 

 

DOMANDA N. 2 

1. Essendo il sistema Teams impiegato dalla Regione Lombardia, perché non viene richiesta una sala 

riunioni Teams Room? 

2. È possibile partecipare presentando una soluzione diversa che più si adeguerebbe alle vostre 

necessità?  

RISPOSTA N. 2 

1. Saranno utilizzate diverse piattaforme di videoconferenza e di remote meeting, non solo quelle in 

uso nel Sireg. 

2. No. Le necessità in termini di dotazioni tecniche sono esaustivamente descritte. 

 

DOMANDA N. 3 

La presente per elencare serie di quesiti tecnici per elaborazione nostra proposta commerciale.  

1. Il pavimento è galleggiante? Il controsoffitto è di cartongesso, quadrotti o altro tipo?  

2. Altezza della stanza oggetto di intervento? Le pareti prive di porte/finestre sono in muratura o 

cartongesso?  

3. Il tavolo che verrà posizionato a Vostra cura è previsto di top access per connessioni?  

RISPOSTA N. 3 

1. Il pavimento non è galleggiante, ma è previsto il rifacimento della pavimentazione con 

realizzazione di passacavi nel massetto. 

2. L'altezza della sala è di circa 3,2m. Non è controsoffittata. Le pareti sui lati corti della sala sono in 

muratura in laterizi forati. 

3. Il tavolo sarà predisposto per la connettività da tutti i punti di seduta. 
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